CONTRATAÇÃO DO ARTISTA VIRGÍLIO 

MIRANDA SALES, PARA APRESENTAÇÃO DE 

SHOW MUSICAL EM DECORRÊNCIA DA 

REALIZAÇÃO DO 3º FESTIVAL CULTURAL DE 

DOM SILVÉRIO “FESTIVAL DA TERRA” QUE 

SERÁ REALIZADO NO DIA 22 DE NOVEMBRO 

DE 2025, valor global de R$2.800,00 (DOIS 

MIL E OITOCENTOS REAIS), e contratado 

VIRGILIO MIRANDA SALES. Dom Silvério, 12 

de Novembro de 2025 Leonardo Martins da 

Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

EXTRATO DE CONTRATO: Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 – art. 72, parágrafo único

[...]

“FESTIVAL DA TERRA” QUE SERÁ REALIZADO 

NO DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2025. 

Contratado: VIRGILIO MIRANDA SALES, 

inscrito no CPF: 497.420.516-15, com 

endereço situado a Estrada do Lage, zona 

rural, na cidade de Barra Longa – MG, CEP 

35.447-000, no valor total de R$2.800,00 

(Dois Mil e Oitocentos Reais). O Secretário 

de Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 17 de 

Novembro de 2025.